



Kesäarvonnin 2024 säännöt

Järjestäjä

Koy Ideapark Ab, Ideaparkinkatu 4, 37570 Lempäälä (jäljempänä järjestäjä)

Osallistumiskelpoisuus

Kilpailuun voi osallistua kaikki Lempäälän Ideaparkin asiakkaat pois lukien järjestäjän ja yhteistyökumppaneiden työntekijät.

Osallistumisajankohta

Arvontaan voi osallistua Lempäälän Ideaparkin Keskusaukiolla sijaitsevalla arvontapisteellä 23.6.–30.7.2024. Ennen tätä tai tämän jälkeen vastaanotettuja osallistumisia ei hyväksytä.

Osallistuminen

Kaikki kampanja-aikana 23.6.–30.7.2024 Lempäälän Ideaparkin arvontapisteelle palautetut kupongit osallistuvat arvontaan. Järjestäjä ei ota huomioon osallistumisia kirjeitse tai sähköpostitse.

Palkinnot ja niiden arvonta

Arvonnin palkintona on 1000 € arvoinen Ideapark-lahjakortti (2 kpl x 500 €, jotka ovat voimassa vuoden) ja 921,52 € arvoinen rallipaketti (sisältää 2 x Harju VIP ja 2 x Rallipaketti) Secto Rally Finlandiin Jyväskylään 1.–4.8.2024. Arvonta suoritetaan 31.7.2024. Kaikki kampanja-aikana täytetyt lomakkeet osallistuvat arvontaan. Palkinto luovutetaan Lempäälän Ideaparkissa, ellei toisin sovita.

Palkinnon luovutus/julkisuus

Palkinnon voitosta ilmoitetaan henkilökohtaisesti. Voittajan nimi julkaistaan myös Ideaparkin www- ja Facebook-sivuilla. Mikäli voittoilmoitus/palkinto palautetaan virheellisten tietojen tai muun toimitusesteen vuoksi, tämä johtaa hylkäämiseen. Tämän jälkeen arvonta suoritetaan uudelleen.

Järjestäjän vastuu

Järjestäjän kollektiivinen vastuu osanottajia kohtaan ei ylitä näissä virallisissa säännöissä mainitun palkinnon arvoa tai määrää. Palkinnon vastaanottaja vapauttaa järjestäjän ja arvonnin yhteistyökumppanit kaikesta vastuusta, joka koskee vammaa tai vahinkoa, joka aiheutuu tai jonka väitetään aiheutuneen osallistumisesta tähän kilpailuun tai palkinnon lunastamisesta tai käyttämisestä.

Arpajaisvero/vaihto

Järjestäjä sitoutuu maksamaan lakisääteisen arpajaisveron näissä virallisissa säännöissä ilmoitetuista palkinnoista. Voittaja vastaa kaikista muista voiton hyväksymiseen tai sen toteuttamiseen liittyvistä mahdollisista kustannuksista. Palkintoa ei vaihdeta rahaksi tai muuhun tavarahan.

Viralliset säännöt koskevat kaikkia osallistujia

Osallistumalla tähän arvontaan osanottajat sitoutuvat noudattamaan näitä arvonnin virallisia sääntöjä ja järjestäjän päätöksiä. Järjestäjä pidättää itsellään oikeuden sääntöjen muutoksiin.